

令和 4 年度			支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		
	4	4	5	第1四半期交付分	480,000													480,000
	4	7	5	第2四半期交付分	480,000													960,000
	4	10	5	第3四半期交付分	480,000													1,440,000
	5	1	5	第4四半期交付分	480,000													1,920,000
1	4	4	20	石川県日台親善協会令和4年度年会費		6,000											6,000	1,914,000
2	4	5	19	石川県日韓親善協会令和4年度年会費		3,000											3,000	1,911,000
3	4	6	30	石川県肢体不自由児協会令和4年度年会費		3,500											3,500	1,907,500
4	4	6	30	石川県肢体不自由児協会令和4年度年会費 振込手数料		110											110	1,907,390
5	4	9	21	第8回日台交流サミットin高知大会参加費 宿泊費		22,000											22,000	1,885,390
6	4	10	6	第8回日台交流サミットin高知 交通費		56,350											56,350	1,829,040
7	4	10	15	第8回日台交流サミットin高知 交通費		580											580	1,828,460
8	4	10	16	第8回日台交流サミットin高知 交通費		580											580	1,827,880
9	4	10	4	第17回全国市議会議長会研究フォーラム in長野 参加費						9,000							9,000	1,818,880
10	4	10	4	第17回全国市議会議長会研究フォーラム in長野 宿泊費						10,000							10,000	1,808,880
11	4	11	11	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会 意見交換交流会会費						5,000							5,000	1,803,880
12	4	12	21	目黒区議会・金沢市議会 都市間交流事業 交流会 参加費						5,000							5,000	1,798,880
14	4	5	2	北國新聞 朝刊(4月分)@3,400												3,400	1,795,480	
15	4	6	2	北國新聞 朝刊(5月分)@3,400												3,400	1,792,080	
16	4	7	4	北國新聞 朝刊(6月分)@3,400												3,400	1,788,680	
17	4	8	2	北國新聞 朝刊(7月分)@3,400												3,400	1,785,280	
18	4	9	2	北國新聞 朝刊(8月分)@3,400												3,400	1,781,880	
19	4	10	3	北國新聞 朝刊(9月分)@3,400												3,400	1,778,480	
20	4	11	2	北國新聞 朝刊(10月分)@3,400												3,400	1,775,080	
21	4	12	2	北國新聞 朝刊(11月分)@3,400												3,400	1,771,680	
22	5	1	4	北國新聞 朝刊(12月分)@3,400												3,400	1,768,280	
23	5	2	2	北國新聞 朝刊(1月分)@3,400												3,400	1,764,880	
24	5	3	2	北國新聞 朝刊(2月分)@3,400												3,400	1,761,480	
25	4	4	28	北陸中日新聞 朝刊(4月分)@3,300												3,300	1,758,180	
26	4	5	27	北陸中日新聞 朝刊(5月分)@3,300												3,300	1,754,880	
27	4	7	4	北陸中日新聞 朝刊(6月分)@3,300												3,300	1,751,580	
29	4	7	31	書籍購入												2,629	1,748,951	
30	4	8	25	月刊北國アクトス購読料												5,928	1,743,023	
31	4	8	25	月刊北國アクトス購読料 振込手数料												262	1,742,761	
32	5	3	8	北國文華購読料												6,300	1,736,461	
33	5	3	8	北國文華購読料 振込手数料												110	1,736,351	
34	4	4	4	住宅地図使用料(4月分)×1/2												3,960	1,732,391	
35	4	5	2	住宅地図使用料(5月分)×1/2												3,960	1,728,431	
36	4	6	2	住宅地図使用料(6月分)×1/2												3,960	1,724,471	
37	4	7	4	住宅地図使用料(7月分)×1/2												3,960	1,720,511	
38	4	8	2	住宅地図使用料(8月分)×1/2												3,960	1,716,551	
39	4	9	2	住宅地図使用料(9月分)×1/2												3,960	1,712,591	
40	4	10	3	住宅地図使用料(10月分)×1/2												3,960	1,708,631	
41	4	11	2	住宅地図使用料(11月分)×1/2												3,960	1,704,671	
42	4	12	2	住宅地図使用料(12月分)×1/2												3,960	1,700,711	
43	5	1	4	住宅地図使用料(1月分)×1/2												3,960	1,696,751	
44	5	2	2	住宅地図使用料(2月分)×1/2												3,960	1,692,791	
45	5	3	2	住宅地図使用料(3月分)×1/2												3,960	1,688,831	
46	4	5	9	補助職員費(4月分)×1/2												33,500	1,655,331	
47	4	6	6	補助職員費(5月分)×1/2												32,500	1,622,831	
48	4	7	4	補助職員費(6月分)×1/2												61,500	1,561,331	

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
49	4	8	8	補助職員費(7月分)×1/2								57,000					57,000	1,504,331	
50	4	9	5	補助職員費(8月分)×1/2								55,000					55,000	1,449,331	
51	4	10	3	補助職員費(9月分)×1/2								56,500					56,500	1,392,831	
52	4	11	7	補助職員費(10月分)×1/2								58,000					58,000	1,334,831	
53	4	12	5	補助職員費(11月分)×1/2								57,500					57,500	1,277,331	
54	5	1	9	補助職員費(12月分)×1/2								55,000					55,000	1,222,331	
55	5	2	6	補助職員費(1月分)×1/2								55,000					55,000	1,167,331	
56	5	3	6	補助職員費(2月分)×1/2								55,500					55,500	1,111,831	
57	5	3	31	補助職員費(3月分)×1/2								90,000					90,000	1,021,831	
58	4	5	2	電気料金(4月分)×1/2									7,607				7,607	1,014,224	
59	4	5	27	電気料金(5月分)×1/2									4,036				4,036	1,010,188	
60	4	6	28	電気料金(6月分)×1/2									3,578				3,578	1,006,610	
61	4	8	1	電気料金(7月分)×1/2									3,848				3,848	1,002,762	
62	4	8	25	電気料金(8月分)×1/2									3,282				3,282	999,480	
63	4	9	22	電気料金(9月分)×1/2									3,740				3,740	995,740	
64	4	10	31	電気料金(10月分)×1/2									3,497				3,497	992,243	
65	4	11	29	電気料金(11月分)×1/2									3,713				3,713	988,530	
66	5	1	6	電気料金(12月分)×1/2									4,507				4,507	984,023	
67	5	2	6	電気料金(1月分)×1/2									4,923				4,923	979,100	
68	5	3	7	電気料金(2月分)×1/2									3,513				3,513	975,587	
69	5	3	21	電気料金(3月分)×1/2									4,835				4,835	970,752	
70	4	5	2	NTT西日本利用分(4月分)×1/2									3,215				3,215	967,537	
71	4	5	31	NTT西日本利用分(5月分)×1/2									3,358				3,358	964,179	
72	4	6	30	NTT西日本利用分(6月分)×1/2									3,587				3,587	960,592	
73	4	8	1	NTT西日本利用分(7月分)×1/2									3,606				3,606	956,986	
74	4	8	31	NTT西日本利用分(8月分)×1/2									3,305				3,305	953,681	
75	4	9	30	NTT西日本利用分(9月分)×1/2									3,485				3,485	950,196	
76	4	10	31	NTT西日本利用分(10月分)×1/2									3,841				3,841	946,355	
77	4	11	30	NTT西日本利用分(11月分)×1/2									3,220				3,220	943,135	
78	5	1	4	NTT西日本利用分(12月分)×1/2									3,452				3,452	939,683	
79	5	1	31	NTT西日本利用分(1月分)×1/2									3,576				3,576	936,107	
80	5	2	28	NTT西日本利用分(2月分)×1/2									4,589				4,589	931,518	
81	5	3	31	NTT西日本利用分(3月分)×1/2									3,712				3,712	927,806	
82	4	4	1	プリンター複合機リース料(12ヶ月分)×								62,700					62,700	865,106	
83	4	4	28	パソコン保守料金(3/21-4/20分)×1/2									511				511	864,595	
84	4	4	28	パソコン保守料金(3/21-4/20分)振込手数料×1/2															
85	4	6	1	パソコン保守料金(4/21-5/20分)×1/2									137				137	864,458	
86	4	6	1	パソコン保守料金(4/21-5/20分)振込手数料×1/2									511				511	863,947	
87	4	6	1	パソコン保守料金(4/21-5/20分)振込手数料×1/2															
88	4	7	4	プリンター複合機使用料(5/21-6/20分)×1/2									137				137	863,810	
89	4	7	4	プリンター複合機使用料(5/21-6/20分)×1/2									511				511	863,299	
90	4	7	29	パソコン保守料金(5/21-6/20分)プリンター複合機使用料 振込手数料×1/2									2,153				2,153	861,146	
91	4	7	29	パソコン保守料金(5/21-6/20分)プリンター複合機使用料 振込手数料×1/2									137				137	861,009	
92	4	7	29	パソコン保守料金(5/21-6/20分)プリンター複合機使用料 振込手数料×1/2									511				511	860,498	
93	4	7	29	パソコン保守料金(5/21-6/20分)プリンター複合機使用料 振込手数料									137				137	860,361	
94	4	9	12	パソコン保守料金(6/21-7/20分)×1/2									511				511	859,850	
95	4	9	12	パソコン保守料金(6/21-7/20分)振込手数料															
96	4	9	12	パソコン保守料金(6/21-7/20分)振込手数料×1/2									137				137	859,713	
97	4	10	6	パソコン保守料金(7/21-8/20分)×1/2									511				511	859,202	
98	4	10	6	パソコン保守料金(7/21-8/20分)振込手数料															
99	4	10	6	パソコン保守料金(7/21-8/20分)振込手数料×1/2									734				734	858,468	
100	4	10	6	プリンター複合機使用料(6/21-9/20分)×1/2															
101	4	10	6	プリンター複合機使用料(6/21-9/20分)×1/2															
102	4	10	6	パソコン保守料金(6/21-9/20分)プリンター複合機使用料 振込手数料×1/2									137				137	858,331	
103	4	11	11	パソコン保守料金(8/21-9/20分)プリンター複合機使用料 振込手数料×1/2									511				511	857,820	

令和 4 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費			⑫ 共通経 費
98	4	11	11	パソコン保守料金(9/21-10/20分)振込手 数料×1/2												137		137	857,683
99	4	12	12	パソコン保守料金(10/21-11/20分)×1/2												511		511	857,172
100	4	12	12	パソコン保守料金(10/21-11/20分)振込 手数料×1/2												137		137	857,035
101	5	1	11	パソコン保守料金(11/21-12/20分)×1/2												511		511	856,524
102	5	1	11	プリンター複合機使用料(9/21-12/20分) ×1/2												660		660	855,864
103	5	1	11	パソコン保守料金(11/21-12/20分)プリン ター複合機使用料 振込手数料×1/2												137		137	855,727
104	5	2	6	パソコン保守料金(12/21-1/20分)×1/2												511		511	855,216
105	5	2	6	パソコン保守料金(12/21-1/20分)振込手 数料×1/2												137		137	855,079
106	5	3	6	パソコン保守料金(1/21-2/20分)×1/2												511		511	854,568
107	5	3	6	パソコン保守料金(1/21-2/20分)振込手 数料×1/2												137		137	854,431
108	5	3	28	パソコン保守料金(2/21-3/20分)×1/2												511		511	853,920
109	5	3	28	プリンター複合機使用料(12/21-3/20分) ×1/2												20,591		20,591	833,329
110	5	3	28	パソコン保守料金(2/21-3/20分)プリン ター複合機使用料 振込手数料×1/2												247		247	833,082
112	4	4	5	会派共用費概算払分4~6月分												20,000		20,000	813,082
113	4	7	5	会派共用費概算払分7~9月分												25,000		25,000	788,082
114	4	10	5	会派共用費概算払分10~12月分												25,000		25,000	763,082
115	5	1	5	会派共用費概算払分1~3月分												16,000		16,000	747,082
116	5	3	22	会派共用費概算払3月分(追徴分)												3,154		3,154	743,928
117	4	4	17	自動車リース料(4月分)×1/2													30,000	30,000	713,928
118	4	5	17	自動車リース料(5月分)×1/2													30,000	30,000	683,928
119	4	6	17	自動車リース料(6月分)×1/2													30,000	30,000	653,928
120	4	7	17	自動車リース料(7月分)×1/2													30,000	30,000	623,928
121	4	8	17	自動車リース料(8月分)×1/2													30,000	30,000	593,928
122	4	9	17	自動車リース料(9月分)×1/2													30,000	30,000	563,928
123	4	10	17	自動車リース料(10月分)×1/2													30,000	30,000	533,928
124	4	11	17	自動車リース料(11月分)×1/2													30,000	30,000	503,928
125	4	12	17	自動車リース料(12月分)×1/2													30,000	30,000	473,928
126	5	1	17	自動車リース料(1月分)×1/2													30,000	30,000	443,928
127	5	2	17	自動車リース料(2月分)×1/2													30,000	30,000	413,928
128	5	3	17	自動車リース料(3月分)×1/2													30,000	30,000	383,928
132	5	2	28	事務所日用品・事務用品												3,070		3,070	380,858
133	5	3	10	ラベルシール												3,861		3,861	376,997
134	5	3	15	A4コピー用紙												921		921	376,076
135	5	3	24	ハガキ代												3,150		3,150	372,926
136	5	2	3	来客用飲料代												1,490		1,490	371,436
137	5	3	1	来客用飲料代												4,680		4,680	366,756
138	5	3	19	来客用飲料代												2,997		2,997	363,759
139	5	3	31	来客用飲料代												2,222		2,222	361,537
140	4	7	8	来客用飲料代												273		273	361,264
141	4	8	8	指定ごみ袋購入代												50		50	361,214
142	4	10	21	指定ごみ袋購入代												275		275	360,939
143	5	1	13	事務所日用品												371		371	360,568
144	5	1	20	事務所日用品・事務用品												1,850		1,850	358,718
145	5			活動報告書原稿製作費・折込料(未払い 金) 自己資金	672,859													1,031,577	-672,859

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 新 谷 博 範

(単位:円)

領収書 番号	令和 4 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					2,592,859	92,120	0	1,031,577	0	0	29,000	0	110,049	667,000	213,959	89,154	360,000	2,592,859	0